



محمود اسلامیان، مدیر تیم ملی فوتبال ایران

همان طور که قبلا هم علی کفاشیان اعلام کرده بود، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال به عنوان مدیر تیم ملی بزرگسالان انتخاب خواهد شد. گویا در این باره جمع بندی های لازم در فدراسیون فوتبال انجام نشده و اسلامیان به عنوان مدیر تیم ملی فوتبال بزرگسالان انتخاب خواهد شد. در حال حاضر آفشین بیروانی به عنوان مدیر تیم ملی در کنار این تیم به فعالیت مشغول است و به نظر می رسد به زودی اسلامیان با هدف حمایت مادی و معنوی به این تیم اضافه خواهد شد. با حضور اسلامیان، بیروانی مدیر اجرایی تیم ملی فوتبال می شود. برخی گمانه زنی می کنند این انتخاب به منظور این است که اسلامیان برای رئیس شدن در فدراسیون فوتبال آماده شود.

کاپیتان تیم ملی بسکتبال از دلایل غیبت در اردوی آلمان گفت

مشکل شخصی دارم



مرتضی میثاقی | ملی پوشان بسکتبال ایران آخرین روزهای اردوی آماده سازی برای شورتک در رقابت های قهرمانی آسیا را که در چین برگزار می شود، پشت سر می گذارند. رقابت هایی که حکم کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ را دارد و قهرمان این رقابت ها به عنوان تنها سهمیه قاره آسیا راهی ریودوژانیرو خواهد شد. شاکردان درک بانرمن بعد از بازگشت از تورنمنت اطللس در چین که با نایب قهرمانی به پایان بردن و بیشتر جنبه شناخت سرمربی آلمانی از شاکردانش را داشت، بدون وقفه تمرینات خود را در تهران ادامه دادند و حالا خود را آماده سفر به آلمان و برگزاری دو بازی دوستانه در این کشور می کنند. ملی پوشان بسکتبال ایران چهارشنبه راهی این کشور خواهند شد تا با دو تیم آلمانی دیدارهای دوستانه ای را برگزار کنند.

صبح دیروز سالن آکادمی ملی المپیک میزبان آسماتراش های ایرانی بود که برای بررسی میزان آمادگی شان راهی آنجا شده بودند و در تست آمادگی جسمانی شرکت کردند. اما نکته مهم غیبت دو چهره سرشناس این تیم بود. اول درک بانرمن که به دلیل حضور در کلاس مربیگری که برای مربیان ایرانی برگزار می کند، غیبت داشت و دوم کاپیتان صمد نیکخواه بهرامی که حتی شایعه غیبتش در مسابقات قهرمانی آسیا هم توسط یک خبرگزاری منتشر شده بود. درباره غیبت صمد از مهرا سرورشته سوال کردیم، که سرپرست تیم ملی بسکتبال هم مصدومیت را دلیل غیبت کاپیتان عنوان کرد و حتی اعلام کرد شاید صمد به مسابقات قهرمانی آسیا هم نرسد. به همین خاطر با صمد نیکخواه تماس گرفتیم تا از زبان خودش دلیل این غیبت و میزان مصدومیتش را جویا شویم. کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران که به تازگی به تیم دانشگاه آزاد اسلامی هم پیوسته است در این باره به فرهیختگان گفت: «من واقعا نمی دانم چرا برخی خبرگزاری ها بدون اطلاع چنین اخباری را منتشر می کنند.

این درست است که من بعد از بازگشت از اردوی اطللس چین در تمرینات شرکت نکرده ام اما دلیل نمی شود که به مسابقات قهرمانی آسیا نروسم.» نیکخواه بهرامی این سوال را که پس به چه دلیل در اردوی آلمان شرکت نمی کند هم این گونه پاسخ داد: «برای غیبتم در اردوی آلمان با سرمربی تیم هماهنگ کرده ام. من به دلیل مشکلات شخصی در این تمرینات غایب هستم و حتی اگر مصدوم نبودم هم نمی توانستم در اردو شرکت کنم. مصدومیت جزئی تا ناحیه کتف دارم و قرار است در این مدت با چند جلسه فیزیوتراپی خود را به شرایط ایده آل برسانم و قطعاً برای مسابقات قهرمانی آسیا در چین آماده خواهم شد.»

شاهین طبع؛ چند رقیب جدی داریم

وقتی بانرمن در تمرینات تیم ملی بسکتبال ایران غیبت داشته باشد وظیفه دستیار ایرانی اوست که کار بازیکنان را زیر نظر بگیرد. دیروز و قبل از تست آمادگی جسمانی بازیکنان، دقایقی با مهرا شاهین طبع، مربی سابق تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی که چند سالی می شود در کادر فنی تیم ملی ایران حضور دارد گفت و گو کردیم. مربی تیم ملی بسکتبال ایران درباره میزان آمادگی تیم گفت:

جمله قصار روز

علی کفاشیان: حتما هوا گرم است که دستیاران کی روش به استادپوما نمی روند.

توییت

خسوس ناواس: خیلی دوست دارم تو بهترین مادر دنیایی.

مریم طوسی:

روز همه دختره، عشقای باباها، همدل مامانها به خصوص دخترای ورزشکار مبارک.

وزارت

دستور وزیر ورزش به فدراسیون ها

محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان از عبدالحمید احمدی معاونت فرهنگی وزارتخانه خواست به همه معاونت های زیرمجموعه وزارت ورزش، فدراسیون های ورزشی، باشگاه های ورزشی مرتبط با وزارت ورزش و حتی کمیته ملی المپیک اعلام کند شکایت از رسانه های ورزشی و فعالان رسانه ای را پس بگیرند. وزیر دستور داد کلیه شکایت های مربوط به حوزه ورزش و زیرمجموعه ورزش ایران ملغی اعلام شده و پس گرفته شود. با دستور مستقیم وزیر قرار بر این شده فدراسیون های ورزشی، کمیته ملی المپیک، باشگاه ها و معاونت های وزارت ورزش رویه خود را در قبال رسانه های ورزشی و انتقادات رسانه ای تغییر بدهند. وزیر به معاونت فرهنگی خود تاکید کرده است دولت تدبیر و امید، پاسخگویی در قبال انتقادات است، نه شکایت از منتقدان.

مدیر عامل سابق پرسپولیس در جلسه هیات مدیره استقلال

سیاسی: اتفاقی بود



کادر فنی و بازیکنان استقلال به عدم پرداخت های مالی، جلسه هیات مدیره استقلال در وزارت ورزش و محل کار بهرام افشارزاده شکل گرفت. اما زمانی که اعضای هیات مدیره استقلال وارد محل جلسه شدند حضور یک چهره آشنا باعث تعجب شان شد. این چهره آشنا حمیدرضا سیاسی، مدیر عامل پیشین باشگاه پرسپولیس بود. اتفاقاً در آن جلسه اعضا از ماجراهای زندان رفتن سیاسی هم پرسیدند که وی از پاسخ دادن ظفره رفت و گفت ما برای این در جلسه هستیم که مشکلات استقلال را رفع و رجوع کنیم و بعد هم توضیحاتی در مورد اسپانسر و حمایت های مالی ارائه کرد.

سیاسی در گفت و گویی با خبرنگاری مهر می گوید دیگر هیچ ارتباطی به ورزش ندارد: «من در هیچ باشگاهی حضور ندارم. نه استقلال و نه پرسپولیس. به هیچ عنوان قصد بازگشت به ورزش را هم ندارم. چند روز پیش به دفتر افشارزاده رفته بودم که آنجا استقلالی ها را هم دیدم ولی اینکه جلسه ای داشته باشم، نه»

اعتقاد عجیب خادم به سیاسی

اما چرا سیاسی در جلسه حضور پیدا می کند؟ ماجرا از آنجا سرچشمه می گیرد که امیررضا خادم، معاون پارلمانی وزارت اعتقاد عجیبی به سیاسی دارد و به همین

سیاسی سرخابی ها را مدیریت می کند؟

حالا با توجه به اینکه سیاسی در جلسه هیات مدیره استقلال حضور پیدا کرده و خادم هم هنوز اعتقاد ویژه ای به او دارد، آن وقت علاوه بر ایجاد مجدد شائبه در وزارت ورزش برای استفاده از حمیدرضا سیاسی که خوشبینانه ترین حالت مهم پرورده ای جنجالی در سال گذشته بوده، این بحث را دوباره باز می کند که سیاسی باز هم در باشگاه استقلال و پرسپولیس را توامان از نظر مالی تامین و حتی مدیریت می کند.

سیاسی تکذیب می کند

اما حمیدرضا سیاسی همه چیز را تکذیب می کند و حضورش را در جلسه اتفاقی می داند. او در گفت و گویی با خبرنگاری مهر می گوید دیگر هیچ ارتباطی به ورزش ندارد: «من در هیچ باشگاهی حضور ندارم. نه استقلال و نه پرسپولیس. به هیچ عنوان قصد بازگشت به ورزش را هم ندارم. چند روز پیش به دفتر افشارزاده رفته بودم که آنجا استقلالی ها را هم دیدم ولی اینکه جلسه ای داشته باشم، نه»

سیاسی تکذیب می کند

اما حمیدرضا سیاسی همه چیز را تکذیب می کند و حضورش را در جلسه اتفاقی می داند. او در گفت و گویی با خبرنگاری مهر می گوید دیگر هیچ ارتباطی به ورزش ندارد: «من در هیچ باشگاهی حضور ندارم. نه استقلال و نه پرسپولیس. به هیچ عنوان قصد بازگشت به ورزش را هم ندارم. چند روز پیش به دفتر افشارزاده رفته بودم که آنجا استقلالی ها را هم دیدم ولی اینکه جلسه ای داشته باشم، نه»

یک طلای دیگر در کارنامه عاشورزاده



بی گمان یکی از پدیده های بی چون و چرای ورزش ایران را باید فرزنان عاشورزاده، تکواندوکار ۱۸ ساله تیم ملی ایران نامید که از سوی فدراسیون جهانی این رشته لقب سونامی تکواندو جهان را به خود اختصاص داده است. عاشورزاده بعد از کسب دو مدال طلا و یک نقره در رقابت های گرنده پریکس سال ۲۰۱۴ در بخش خود در رقابت های اسمال را هم ادامه داد و شنبه شب در مسکو مدال طلای وزن ۵۸- را بر گردن اوینخت.

تعبید دوباره دهخیا به سکوها



دهخیا در بازی مقابل استون ویلا هم درون دروازه یونایتد قرار نگرفت. در اولین بازی فصل منچستریونایتد مقابل تاتنهام، دهخیا از ترکیب تیم بیرون گذاشته شد و فان خال به دلیل عدم تمرکز این بازیکن، رومرو را درون دروازه قرار داد. سرمربی هلندی یونایتد در کنفرانس خبری خود اعلام کرد در بازی با استون ویلا هم دهخیا بازی نخواهد کرد. این اتفاق سوزه عمر معانی، کاریکاتوریست سایت گل شده و این ماجرا را به شیوه خودش به تصویر کشیده است.

زیرسبد

«ما طبق برنامه تعیین شده پیش می رویم و سعی می کنیم تا قبل از رقابت های قهرمانی آسیا خودمان را به بالاترین حد برسانیم. اردوی آمادگی در آلمان هم در همین راستا برگزار می شود که در این مدت دو دیدار تدارکاتی با تیم های دسته دوم آلمانی برگزار خواهیم کرد.» شاهین طبع در باره فریختگان گفت: «بسیاری از کارشناسان تیم اصلی ایران می داند به فریختگان گفت: «بسیاری از کارشناسان تیم میزبان یعنی چین را رقیب ما می دانند. هر چند ما در تورنمنت اطللس در برابر تیم دوم چین که فقط از دو بازیکن اصلی سود می برد دوبار شکست خوردیم، اما من این تیم را رقیب اصلی ایران نمی دانم. ما در آن رقابت ها بیشتر به فکر هماهنگی بودیم تا نتیجه و چیزی ها دیگر آن تیم سابق نیستند. خیلی از تیم ها در حال حاضر مدعی قهرمانی در آسیا و صعود به المپیک هستند اما من قلیبین را رقیب اصلی برای صعود به ریو می دانم قلیبین ها در چند سال اخیر سرمایه گذاری وسیعی روی بسکتبال کرده اند. نگاه به ترکیب قلیبین نشان می دهد چند بازیکن آمریکایی الاصل بین بازیکنان آنها وجود دارد و بقیه بازیکنان هم دوره که هستند. با تمام این اوصاف ما تمام تلاش مان را در این راه خواهیم کرد هر چند واقعا کار سختی پیش رو داریم و در مرحله اول باید به فکر صعود از گروه مان باشیم.»

یادداشت

آیا به فکر هستیید؟



قرار است فوجی از ستارگان نامدار فوتبال جهان با کمک باشگاه هنرمندان ایران به تهران بیایند. همین چند روز آینده قرار است وارد تهران شوند و بروند در هتل آزادی و برای بازی با تیم هنرمندان آماده شوند.

ستاره های چون لوییز فیگو، روبرتو کارلوس، ادگار داونیز، ویتور بایا، بودو ایلگنر، فرناندو کوتو، مارسل دسای، فابیو کاناروارو، کایزکا مندینا، باری لیمانن، پدرو پائولتا، دیوید گارسیا کاپدویا، خاویر گارسیا، جیمی پدرو لویز، خواکین رومو، فرناندو سانز، پاتریک کلاپورت و کریستین کامبو طرف هفته آینده به تهران می آیند تا جمعه ششم شهریور این بازی در ورزشگاه آزادی تهران انجام شود. آدم وقتی خبر را می خواند فکر می کند مثلا قرار است این ستاره ها به دبی بروند. می دانید چرا؟ چون هنوز متولی برگزاری این بازی مشخص نیست. فدراسیون فوتبال این بازی را برگزار می کند یا سازمان لیگ؟ چرا اعلام نمی شود؟ خبرنگاران چطور باید آیدی کارت حضور در این بازی را بگیرند؟ اصلا از کجا بگیرند؟ قرار است وزارت ورزش این بازی را برگزار کند؟ بلیت فروشی اش چطور است؟ اینترنتی است یا دستی؟ این ستاره ها کم کم می توانند یک میلیون نفر را به ورزشگاه آزادی بکشاند، آیا برنامه ای برای این ماجرا وجود دارد؟ البته لیست املا نقرات تیم منتخب ستارگان هنر و فوتبال ایران برای دیدار ششم شهریور مقابل تیم منتخب ستارگان جهان اعلام شده است و قرار است ششم شهریور ماه تیم منتخب ستارگان هنر و فوتبال ایران در تهران به مصاف تیم ستارگان جهان بروند. حضور چهره های چون علی دایی، مهدی مهدوی کیا، رضا شاهرودی، یحیی گل محمدی، احمدرضا عابدزاده، علی کریمی، کریم باقری، ابراهیم میرزاپور، علیرضا منصوریان، عادل فردوسی پور، محسن تائبند و رضا عطاران در تیم منتخب ستارگان هنر و فوتبال ایران قطعی شده است و همین نام ها می تواند کلی طرفدار را به ورزشگاه بکشاند. تازه وقتی قرار است کارلوس کی روش سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران، به عنوان سرمربی تیم منتخب جهان روی نیمکت این تیم بنشیند، آن وقت دیگر نمی شود جمعیت را کنترل کرد. آیا کسی به فکر هست؟

کیوسک



آ.اس.

«کاسیاس، شروع خوش». این تیتروژنامه آ.اس برای دروازه بان سابق رئال مادرید است که حتی با جدایی از این تیم فراموش نشده است. این روزنامه هوادار رئال به عملکرد کاپیتان سابق این تیم در تیم جدیدش یعنی پورتو پرداخته است: «برد ۳-۰ مقابل ویتوریا. ایگر توسط ۵۰ هزار هوادار در زمین پورتو تسلیف شد. زمانی که نتیجه ۱-۰ بود یک سوپربرجولی تساو را گرفت.»



مارکا

«رافا خرید می خواهد». این هم تیتروژنامه روزنامه هوادار رئال مادرید است. سرمربی رئال ها به روی صفحه نخست رفته و در توضیح تیتروژنامه آمده است: «ببینت به یک هافبک دفاعی واقعی نیاز دارد. مربی یک مهاجم هم برای تکمیل ترکیب هجومی بی بی سی و خسه نیاز دارد. و در مورد خرید بازیکن میانی هم هافبکی که خرید می شود به مودریچ و کروس کمک می کند تا استراحت کنند.»

عکس نوشت



موندو دپورتیوو

«بازگشت برای جبران» این تیتروژنامه موندو دپورتیوو است برای نسخه چاپی دیروزش. این روزنامه نمایی از تمرینات بارسا در صفحه یکش قرار داده، این در حالی است که بازیکنان و مربیان بدون لیختند و کاملاً مغموم آماده تمرین می شوند. نکته جالب اینجاست که برای بازی بعدی بارسا در نیوکمپ از همین حالا و در فاصله ۲۴ ساعت به شروع بازی برگشت مقابل بیلباو، ۸۵ هزار بلیت به فروش رفته است.